
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/2015 

RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Pułtuskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, ze zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz.260, ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Pułtuskiego w brzmieniu stano-

wiącym załącznik do niniejszej uchwały. Ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych następuje po  

zasięgnięciu opinii wójtów/burmistrza gmin, na obszarze których przebiega droga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/31/11 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie wykazu 

dróg kategorii powiatowej w Powiecie Pułtuskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wiesław Cienkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1603



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1603



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1603


		2015-02-24T11:02:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




